
Gobierno de
Canelones

MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATAY LAS TOSCAS

Resolución N"31912024 Acta Ordinaria N" 02812024

VISTO: la solicitud de apoyo del Centro Cultural para programación en el
mes de Noviembre

CONSIDERANDO: que actuará la Sra Moriana Moyano C 15.113.148-2y
que el pago de la misma será a través de Cooparte RUT 216822560010
hasta un monto $ 7.000.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATAY LAS TOSCAS
RESUELVE:

2.Comuníquese y hágase saber: Dpto de Financiero Contable y a Secretaría
de Descentralización y Participación,

3) Regístrese en los archivos de resoluciones

ERRT¿

y LeB Toscas

CCHIO

Tomós Berreto 370 (Edificio Centrol)
Boltasor Brum esq. Brunereau (Centra Conorio)
Conelones Uruguoy
Tel: (+598) 1828
www. i mco nel o nes. gub. uy

Tani
a

1. Autorizar el gasto de hasta $ 7.000 8( pesos uruguayos siete m¡l con
00/100 a la Empresa Cooparte RUT 216822560010 para el pago del artista
nombrado en el CONSIDERANDO:

r


